[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1804/2017

                        Assunto: Solicito a passagem de caminhão pipa nas Ruas Do Bairro Summertime. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, eles disseram não suportam mais o alto nível de poeira, provocado pelo trânsito intenso de veículos, principalmente aos finais de semana e feriados prolongados. Assim causando problemas respiratórios, principalmente nas crianças.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a passagem de caminhão pipa no Bairro Summertime.

                        SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 3335/2017 - 01/08/2017 16:43